令和２年７月１日

中 学 校 長 様

県立柏崎常盤高等学校長

山田 喜昭

令和２年度「オープンスクール」開催について（ご案内）

向暑の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、本校では教育内容や令和３年度入学者選抜の概要について、ご理解をいただくため

に、下記のとおり中学校３学年の生徒、保護者並びに中学校職員を対象にした「オープンス

クール」を実施いたします。

つきましては、関係者に周知いただくとともに、参加について格別のご配慮をくださるよ

うお願いいたします。

記

１ 実施期日  令和２年９月９日（水）、９月２４日（木）、１０月１２日（月）

２ 実施時間  １３：３０（受付）～１５：３５（閉校式）

３ 会  場  県立柏崎常盤高等学校

４ 内  容  別紙要項による

５ 申 込 先  〒945-0047 柏崎市比角１－５－５７

県立柏崎常盤高等学校長 宛

別紙申込書にて、ＦＡＸまたは郵送でお申込ください。

※ 郵送の場合、封書表に「オープンスクール申込書」と朱書き願います。

電話(0257)23-6205    ＦＡＸ(0257)24-3447

（担当  教務部 近藤 健一郎）

６ 申込締切 令和２年８月２８日（金）

７ 持 参 品 筆記用具、室内用運動靴、上履き及び外履きを入れる袋（ビニール袋等）

８ そ の 他 (1)生徒の参加については、職員又は保護者の引率をお願いします。

(2)自家用車でのご来校は、申込書に記載の台数以上はご遠慮ください。

(3)自転車で来校の場合は、概数を申込書備考欄にご記入ください。

(4)この案内と要項・申込書は、本校ホームページにも掲載しております。

(5)９月２４日は考査一週間前のため、部活動見学ができない場合もあります。

（別 紙）

令和２年度オープンスクール要項

県立柏崎常盤高等学校

１ 実施期日  令和２年９月９日（水）、９月２４日（木）、１０月１２日（月）

２ 対 象 者  中学校３年生、保護者、職員

３ 日  程  13:30～    受付（１Ｆ生徒玄関）

13:45～13:50 入校式（北体育館） 校長挨拶、連絡

13:50～14:35 学校説明Ⅰ（Ａグループ）、授業見学Ⅰ（Ｂグループ）

学校説明の内容

・学校紹介スライド上映

・進路指導部からの話

・在校生徒による進路体験報告と学校紹介

・クラブ紹介ビデオ上映

授業見学の内容

・１～３年の当日の授業を教室に入り見学

・学校施設見学

・クラブ紹介掲示見学

※内容は変更になる場合があります。

14:35～14:45 休 憩

14:45～15:30 学校説明Ⅱ（Ｂグループ）、授業見学Ⅱ（Ａグループ）

15:30～15:35 閉校式  質疑応答、アンケート記入、校長挨拶

15:35～16:50 部活動見学（希望者）または解散

※グループは希望日、人数により、当日案内します。

令和２年  月  日

県立柏崎常盤高等学校長 宛

オープンスクール申込書

以下のとおりオープンスクールの申込みをいたします。

 学  校  名

 校  長  名

 担 当 者 名

 電   話

１ 参加希望日

希望の日程に〇をつけてください。なお、第２希望までご記入をお願いいたします。

第１希望 ９月９日（水） ・ ９月２４日（木） ・ １０月１２日（月）

第２希望 ９月９日（水） ・ ９月２４日（木） ・ １０月１２日（月）

２  参加生徒数           人

３  参加保護者数          人

４  引率職員数と代表者名      人   代表者

５  備考

・自転車      台（生徒）

・自家用車     台（職員・保護者）

・その他（時間や要望など）

送信票不要

ＦＡＸ：０２５７－２４－３４４７